

Dodavatel:



BRANDA s.r.o.
Žalanská 295
415 01 Teplice 1

IČ: 27359484
 DIČ: CZ27359484
 Telefon: +420 777 017 027
 Mobil: +420 775 027 037
 E-mail: obchod@branda-podlahy.cz
 www.branda-podlahy.cz

Odběratel:

IČ:
 DIČ:

Základní škola a Mateřská škola Ústí nad Labem
Mgr. Milena Novotná
SNP 2304/6

Tel.:

Nabídka č.: 23NA00161
 Datum zápisu: 01.08.2023
 Platno do: 30.08.2023

Konečný příjemce:

Nabídka - ZŠ a MŠ Ústí nad Labem (PVC sborovna) + stěrka, aktualizace

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
MONTÁŽ PŘÍPRAVA/4:Demontáž stávající krytiny vč.likvidace	30,3 m2	50,00		1 515,00	21%	318,15	1 833,15
MONTÁŽ PENETROVÁNÍ:Penetrování podkladu	31 m2	35,00		1 085,00	21%	227,85	1 312,85
30615816:BOSTIK HYTEC P510	6 kg	521,00	10,00%	2 813,40	21%	590,81	3 404,21
RENORAPID Penetrace Jednosložkový PU nátěr, zábrana vlhkosti 4,5% (11kg)							
MONTÁŽ STĚRKOVÁNÍ:Stěrkování podkladu nivelační stěrkou	31 m2	120,00		3 720,00	21%	781,20	4 501,20
30615485:BOSTIK SL G340 ALPHA	160 kg	33,70	10,00%	4 852,80	21%	1 019,09	5 871,89
Vyrovnávací hmota na bázi síranu vápenatého 3-20mm (25kg)							
MONTÁŽ PŘÍPRAVA/2:Příprava podkladu	30,3 m2	30,00		909,00	21%	190,89	1 099,89
MONTÁŽ PVC/1:Montáž PVC	30,3 m2	135,00		4 090,50	21%	859,01	4 949,51
30821555:BOSTIK STIX A50 MULTI	12 kg	148,40	10,00%	1 602,72	21%	336,57	1 939,29
DESIGN Univerzální disperzní lepidlo na PVC, linoleum,koberce (22kg)							
0000010092:PVC FORBO ETERNAL Concrete (š.2m)	32 m2	399,00	10,00%	11 491,20	21%	2 413,15	13 904,35
MONTÁŽ PVC/3:Svařování PVC za tepla	14 bm	50,00		700,00	21%	147,00	847,00
0025790497:FATRA PVC svařovací šňůra - 570 (2kg)	0,5 kg	386,00	5,00%	183,35	21%	38,50	221,85
MONTÁŽ LIŠT/2:Montáž obvodové lišty (PVC, kobercové)	22 bm	50,00		1 100,00	21%	231,00	1 331,00
0028136950:FATRA PVC lišta 1363-570 (40m)	22 bm	19,90		437,80	21%	91,94	529,74
CHEMOPREN 10:CHEMOPREN (10l)	2 l	283,70		567,40	21%	119,15	686,55
MONTÁŽ PŘESUN HMOT:Přesun hmot	2 ks	850,00		1 700,00	21%	357,00	2 057,00
Součet položek				36 768,17		7 721,31	44 489,48
Zaokrouhlení							0,52
CELKEM K ÚHRADĚ							44 490,00

Vystavil: Tomáš Státník
 obchod@branda-podlahy.cz